
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEnERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 323 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR REGINA CLÁUDIA BARBOSA DE SOUSA, matricula n° 13.673-27,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA DA GLÓRIA BOMFIM YUNG, requisitada da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete
Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho (Resolução nO 143/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se
/'

Brasilia, 04 de nove to de 1998.

Deputada

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF


